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(piecze¢ podtuzna)

ARKUSZ ZBIORCZY OCEN ZALICZENIOWYCH

Szkolenie podstawowe w zawodzie strazak — Blok podstawowy
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Zestawienie wynikdw zaliczen sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)
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OCENA POSTEPOW W NAUCE

Przedmiot: ......cccceervvvvnereeeccrcsneeeeecesees PFOWAAZGCY uueueeeeeieicenereeenee e cenneeeecescnnneeenenes

Ocenianie biezace

Ocena koncowa *
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OCENA POSTEPOW W NAUCE

Przedmiot: ......cccceervvvvnereeeccrcsneeeeecesees PFOWAAZGCY uueueeeeeieicenereeenee e cenneeeecescnnneeenenes

Ocenianie biezace

Ocena koncowa *
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str. 88



(piecze¢ podtuzna)

ARKUSZ ZBIORCZY OCEN ZALICZENIOWYCH

Szkolenie podstawowe w zawodzie strazak — Blok zasadniczy

realizowany w terminie od

Lp.

Nazwisko i imie

Przedmiot

Psychologiczne aspekty

dziatan ratowniczych

Sprzet do dziatan

ratowniczych

Taktyka zwalczania
pozaréow

Taktyka dziatan

ratowniczych

Wychowanie fizyczne

Srednia
ocen

Wynik koncowy

w

~

W

O |0 N WU

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie sporzgdzono na podstawie ........ arkuszy wynikéw kontroli wiadomosci i umiejetnosci.

Zestawienie wynikdw zaliczen sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)
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(piecze¢ podtuzna)

ARKUSZ ZBIORCZY OCEN ZALICZENIOWYCH

Szkolenie podstawowe w zawodzie strazak

20......

o o JPT

20......

realizowane w terminie od ........cccoeevvvvnnneene.

Wynik koncowy

12

Srednia
ocen

11

Przedmiot

auzdAzy aluemoydAp

10

« YoAzolumozes
uejeizp exApjel

x Moaezod
ejuezojemz exApjeL

« YoAzolumoseu
uejeizp op 19zids

9za1uses pjpois |
ejuejeds ejwaydoyAzi4

ysAzoiumoseu uejeizp
Apjadse auzai8ojoydAsd

[ouiezod Azens
[omomisued m eqznjs

Aoeud euaidiy |
omisuaziaidzag

Nazwisko i imie

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie sporzgdzono na podstawie ........ arkuszy wynikéw kontroli wiadomosci i umiejetnosci.

Zestawienie wynikdw zaliczen sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)

* - nalezy wpisac $rednig z ocen bloku podstawowego i zasadniczego
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(piecze¢ podtuzna)

ARKUSZ EGZAMINACYINY

z przedmiotéw: ,SPRZET DO DZIALAN RATOWNICZYCH”, TAKTYKA ZWALCZANIA POZAROW”,
»TAKTYKA DZIAtAN RATOWNICZYCH”

Czesc teoretyczna

Lp.

Ocena z egzaminu *

Nazwisko i imie

Sprzet do dziatan

ratowniczych

Taktyka zwalczania
pozarow

Taktyka dziatan

ratowniczych

5

Ll 0 I N vk w

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie wynikéw egzaminu sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)

* - wynik egzaminu nalezy wypisywac stownie wg skali zgodnie z wewnatrzszkolnym systemem oceniania
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(piecze¢ podtuzna)

ARKUSZ EGZAMINACYINY

z przedmiotéw: ,SPRZET DO DZIALAN RATOWNICZYCH”, TAKTYKA ZWALCZANIA POZAROW”,
»TAKTYKA DZIAtAN RATOWNICZYCH”

Czes¢ praktyczna

Lp.

Nazwisko i imie Ocena z egzaminu
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie wynikéw egzaminu sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)

* - wynik egzaminu nalezy wypisywac stownie: zaliczono/niezaliczono [zal/nzal]
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(piecze¢ podtuzna)
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REJESTR WYDANYCH ZASWIADCZEN | SWIADECTW

Szkolenie podstawowe w zawodzie strazak

20......

o [o TP

20......

realizowane w terminie od .........cccoeevvvvnnneene.
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Wydano $wiadectwa:

- Seria: ....oeee.... Od NUMETU e, do NUMEerU ....eeevvneeenene.

- Seria: ....o..e.... 0d NUMETU v do NUMErU ...ccuvveeerecne..

Anulowano swiadectwa:

- Seria: ............ Od NUMETU ..., do NUMENU ..cocvereeere e,

- Seria: ............ Od NUMETU ..., do NUMENU ..cocvereeere e,

Rejestr sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data)
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(podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)




POTWIERDZENIE REALIZACJI PRAKTYCZNEJ NAUKI ZAWODU

Data

10

11

12

Liczba
stuzb

Opiekun praktyk

Zrealizowano
/nie zrealizowano

O I0 N WiIN e

=
©

[EnY
=

=
Nt

[
w

I
=

[
ul

=
o |

=
N

[EEN
®

[EY
©

N
o

N}
=

N
N

N
w .

N
Ll

N
(9]

N
ot

N
~

N
o |

N
o

w
©

w
=

w
Lt

w
w

w
Bl

w
w

w
o

w
~

w
® |

w
©o

IS
©

str. 99



WIZYTACIE

Lp.

Data

Zakres wizytacji

Organ nadzorujacy
/ imie i nazwisko
wizytatora

Podpis wizytatora
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HOSPITACIE

Lp.

Data

Przedmiot

Temat zajec¢ dydaktycznych

Imie i nazwisko
prowadzacego

Imie i nazwisko
hospitujacego

Podpis
hospitujacego

10.

11.

12.

13.

14.

15.
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Lista stuchaczy
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